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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул Бехтеева С.С., 9

Липецкая область, Городской округ Липецк, Липецк, ул Бехтеева С.С., 9

25 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
7 из 21
Этаж

Рассмотрим к заселению арендаторов старше 25 лет - командированных специалистов 1-2 человек, пару, семью без домашних животных.
Сдается светлая 2-комнатная квартира в ЖК Виктория мкр-н Университетский с прекрасным панорамным видом на город! Квартира
укомплектована мебелью и техникой для комфортного проживания. Установлен кондиционер. Около дома остановка общественного
транспорта. В непосредственной близости ЛГТУ, Областная поликлиника, школа, дет. сады, магазины, кафе. Арендная плата: 25000₽ + ком.
услуги. Депозит: 10000₽
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Продавец: Собственник

Телефон: +79155509297
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 7 Этажей всего 21

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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